裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1086002043
主旨：檢送教育部國民及學前教育署委請臺北醫學大學辦理「107學年度健康體位輔導與
推廣計畫─健康體位種子教師培訓課程實施計畫」，請各校踴躍參加，並請惠予出席人員
公差假登記及課務派代，請查照。

★意見欄

1.中山國小各組室 吳承恩 決行 (代理：校長 陳冠英) 　108/03/27 11:34:07
可
2.中山國小各組室 學務主任 吳承恩 送陳/會 108/03/27 11:04:10
擬: 於學校網站公告週知。
3.中山國小各組室 代理教師兼體育組長 孫俊宇 送陳/會 108/03/27 10:53:26
擬: 於學校網站公告週知。